STEB 65 Quick (601030500) Decoupeerzaag
Kunststof koffer

Art. nr. 601030500
EAN 4007430289056

Afbeelding plaatsvervangend

e Metabo Quick voor gereedschapsloze zaagbladwissel

e Beugelgreep met antislip softgrip-oppervlak

e Vario (V)-elektronica voor het werken met regelbare slagfrequentie aangepast aan het materiaal
e Afzuigmogelijkheid door aansluiting van een alleszuiger

e Spaanblaasfunctie voor vrij zicht op het zaagbereik
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meiabo

Technische waarden

Parameters

Opgenomen vermogen
Afgegeven vermogen

Zaagdiepte hout

Zaagdiepte NF-metaal
Zaagdiepte plaatstaal
Hoekinstelling van/tot
Pendelslag-standen

Aantal slagen bij onbelast draaien
Zaagslaglengte

Gewicht (zonder netsnoer)

Kabellengte
Trilling

Zagen hout
Meetonzekerheid K

Zagen metaal

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau

Geluidsvermogensniveau (LwA)

450 W
230 W

65 mm

18 mm

6 mm
-45/+45°
4

600 - 3000 /min
18 mm
1.9kg
25m

11 m/s?
3 m/s?
8 m/s?

3 m/s?

85 dB(A)
98 dB(A)

Leveringsomvang

Transparante beschermkap
Decoupeerzaagblad hout
Decoupeerzaagblad metaal
Inbussleutel
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